様式第 1号（第 4条関係）

一般廃棄物処理業許可申請書

令和  年  月  日

柴田町長  滝口 茂 殿

申請者 住所又は所在地

 氏名又は名称

 及び代表者氏名  ○印

(法人にあっては主たる事業所の所在地、名称、代表者の氏名)

一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事業所の所在地

及 び 名 称

一般廃棄物処理

業 の 種 類

取扱い廃棄物

の  種  類

収集の方法

計 画 の方 法

容 器 の名 称

運搬の方法

運 搬 の機 材

運 搬 中 の環

境 衛 生 的 設

備 方 法

処理施設の種類

及び処理能力

終末処理の方法

添付書類 1 事業計画書

2 住民票抄本（法人にあっては、定款及び登記事項証明書）

3 自認書

4 運搬機材一覧表、機材の写真及び車検証の写し

5 資産に関する証明書及び納税証明書

6 事業所及び車庫等の見取図

7 前年度の営業実績

8 現許可証の写し